PROCESSO -

INTERESSADO CAU/MT

ASSUNTO Aprovação do Coordenador-adjunto da Comissão Eleitoral do CAU/MT

DELIBERAÇÃO Nº 002/2020 CE-CAU/MT

Aprovação do Calendário de Reuniões da

CE-CAU/MT.

A COMISSÃO ELEITORAL DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE MATO

GROSSO – CAU/MT, no exercício das competências e prerrogativas de que trata a Resolução

CAU/BR n. 179 de 22 de agosto de 2019 e Deliberações Plenárias DPOMT n. 551/2020 e n.

552/2020, reunido ordinariamente de forma virtual (Zoom), no dia 25 de junho de 2020, após

análise do assunto em epígrafe, e

Considerando o disposto no art. 130 do Regimento Interno do CAU/MT;

DELIBEROU:

1 – Aprovar o Calendário de reunião da Comissão Eleitoral do CAU/MT, conforme segue:

I. 2ª Reunião Ordinária da CE aprovada para o dia 09/07/2020, às 15:00 horas;

II. 3ª Reunião Ordinária da CE aprovada para o dia 20/08/2020, às 15:00 horas;

III. 4ª Reunião Ordinária da CE aprovada para o dia 26/08/2020, às 15:00 horas;

IV. 5ª Reunião Ordinária da CE aprovada para o dia 03/09/2020, às 15:00 horas;

V. 6ª Reunião Ordinária da CE aprovada para o dia 10/09/2020, às 15:00 horas;

VI. 7ª Reunião Ordinária da CE aprovada para o dia 23/09/2020, às 15:00 horas;

VII. 8ª Reunião Ordinária da CE aprovada para o dia 16/10/2020, às 15:00 horas;

VIII. 9ª Reunião Ordinária da CE aprovada para o dia 16/11/2020, às 15:00 horas.

2 – A data de diplomação dos candidatos eleitos a Conselheiros do CAU/MT será definida na

2ª Reunião Ordinária da CE aprovada para o dia 09/07/2020, às 15:00 horas.

3 - Esta deliberação entra em vigor nesta data.

Com 03 votos favoráveis das arquitetas e urbanistas Enize Mazzarello de Carvalho, Natalia

Alencastro de A. Lins Turi Marques e Rosana Miranda Pedrosa; 00 votos contrários; 00

abstenções; 00 ausência.

ENIZE MAZZARELLO DE CARVALHO                               _____________________________

Coordenadora

ROSANA MIRANDA PEDROSA                                          _____________________________

Coordenadora-Adjunta

NATALIA ALENCASTRO DE A. LINS TURI MARQUES    _____________________________

Membro

FEVEREIRO  MARÇO  ABRIL

SEG TER QUA QUI SEX SAB DOM  SEG TER QUA QUI SEX SAB DOM  SEG TER QUA QUI SEX SAB DOM   FERIADOS, PONTOS FACULTATIVOS

          1 2              1      1 2 3 4 5   E FÉRIAS COLETIVAS

3 4 5 6 7 8 9  2 3 4 5 6 7 8  6 7 8 9 10 11 12

10 11 12 13 14 15 16  9 10 11 12 13 14 15  13 14 15 16 17 14 19    REUNIÃO PLENÁRIA CAU/MT (8H ÀS 12H)

17 14 19 20 21 22 23  16 17 14 19 20 21 22  20 21 22 23 24 25 26

24 25 26 27 28 29    23 24 25 26 27 28 29  27 28 29 30          COMISSÃO DE ÉTICA E DISCIPLINA  (14H)

               30 31

                          COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO,

MAIO  JUNHO  JULHO   PLANEJAMENTO, E FINANÇAS  (14H)
SEG TER QUA QUI SEX SAB DOM  SEG TER QUA QUI SEX SAB DOM  SEG TER QUA QUI SEX SAB DOM

        1 2 3  1 2 3 4 5 6 7      1 2 3 4 5   COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO (14H)
4 5 6 7 8 9 10  8 9 10 11 12 13 14  6 7 8 9 10 11 12

11 12 13 14 15 16 17  15 16 17 14 19 20 21  13 14 15 16 17 14 19   COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO (16H)
14 19 20 21 22 23 24  22 23 24 25 26 27 28  20 21 22 23 24 25 26

25 26 27 28 29 30 31  29 30            27 28 29 30 31

AGOSTO  SETEMBRO  OUTUBRO

SEG TER QUA QUI SEX SAB DOM  SEG TER QUA QUI SEX SAB DOM  SEG TER QUA QUI SEX SAB DOM

          1 2    1 2 3 4 5 6        1 2 3 4

3 4 5 6 7 8 9  7 8 9 10 11 12 13  5 6 7 8 9 10 11

10 11 12 13 14 15 16  14 15 16 17 14 19 20  12 13 14 15 16 17 14

17 14 19 20 21 22 23  21 22 23 24 25 26 27  19 20 21 22 23 24 25

24 25 26 27 28 29 30  28 29 30          26 27 28 29 30 31

31

NOVEMBRO  DEZEMBRO

SEG TER QUA QUI SEX SAB DOM  SEG TER QUA QUI SEX SAB DOM

            1    1 2 3 4 5 6

2 3 4 5 6 7 8  7 8 9 10 11 12 13

9 10 11 12 13 14 15  14 15 16 17 14 19 20

16 17 14 19 20 21 22  21 22 23 24 25 26 27

23 24 25 26 27 28 29  28 29 30 31

30

		2020-06-29T20:03:01-0400
	Natália Alencastro de A. L. T. Marques

		2020-06-29T22:42:46-0400
	ROSANA MIRANDA PEDROSA

		2020-07-02T08:17:28-0400
	ENIZE MAZZARELLO DE CARVALHO